SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỐ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT AN NHƠN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-THPT.ANT Tp Hồ Chí Minh, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Tựu trường và khai giảng năm học mới 2024 - 2025

Căn cứ Kế hoạch số 324/KH-THPT.ANT ngày 12 tháng 8 năm 2024 của Trường

THPT An Nhơn Tây về tựu trường và khai giảng năm học mới 2024 - 2025;

Trường THPT An Nhơn Tây Thông báo đến Cha mẹ học sinh và học sinh một

số nội dung và mốc thời gian tựu trường và khai giảng năm học mới 2024 - 2025, cụ

thể như sau:

I. DANH SÁCH LỚP

- Thời gian công bố: 15g00 ngày 23/8/2024 (Thứ Sáu).

- Địa điểm:

+ Bảng thông báo Nhà trường.

+ Trang thông tin điện tử https://thptannhontay.hcm.edu.vn/

II. MỘT SỐ MỐC THỜI GIAN TỰU TRƯỜNG VÀ KHAI GIẢNG

- 8h00  ngày 26/8/2024: tất cả học sinh tập trung tại trường theo biên chế lớp;

sinh hoạt cùng giáo viên chủ nhiệm; làm quen cơ sở vật chất, trang thiết bị, phòng học,

các phòng học bộ môn, sinh hoạt nội quy và các hoạt động của nhà trường trong năm

học mới; sinh hoạt Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh; hướng dẫn khen thưởng và kỷ

luật học sinh trung học phổ thông; nội quy nhà trường, nội quy học sinh.

 - Ngày 30/8/2024: Học sinh 03 Khối chụp hình thẻ (Lịch cụ thể Thông báo sau).

- Ngày 31/8/2024 - 03/9/2024: học sinh nghỉ Lễ Quốc Khánh.

- Ngày 04/9/2024:

+ Học sinh 03 khối: Tổng vệ sinh toàn trường (lúc 8g00).

+ Học sinh Khối 10: Duyệt chương trình đón học sinh khối 10 năm học 2024 -

2025 (lúc 9g30).

 - 07h30 ngày 05/9/2024: Lễ khai giảng năm học mới 2024 - 2025 tại sân

trường. HS mặc đồng phục theo quy định của nhà trường (Nữ: áo dài trắng + quần

trắng + mang giày quai hậu; Nam: áo sơ mi đồng phục + quần tây xanh + giày bata +

mang thắt lưng); đầu tóc gọn gàng (đối với những trường hợp học sinh không thực

hiện đúng quy định bảo vệ, giám thị không cho học sinh tham dự Lễ).

Trên đây là Thông báo tựu trường và khai giảng năm học 2024 - 2025. Đề nghị

cha mẹ học sinh và học sinh nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:      HIỆU TRƯỞNG

- Phòng CTTT (để báo cáo);

- Cha mẹ học sinh, học sinh (để thực hiện);

- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Hoa Huệ

		2024-08-22T18:00:35+0700

		2024-08-22T18:02:54+0700

		2024-08-22T18:02:54+0700

		2024-08-22T18:02:54+0700